
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

      АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении 

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2016 год.» 

 

Принято Собрание депутатов                                                               18.08.2016 г. 

 

 

Руководствуясь   обращением   тренера команды «Аксай» по настольному 

теннису С. А. Чебыкина от 20.07.2016 г. № 63.20-У/1001 «О Кубке Главы города 

Аксай», – 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести изменения в приложение к Решению Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 24.12.2015 г. № 245 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 

2016 год», изложив раздел 12 в новой редакции: 

 
12. Настольный теннис 

 
12.1 Открытое первенство г. Аксая август г. Аксай АГП Чебыкин С.А. 

12.2 Турнир, посвященный Дню г. 

Аксая на «Кубок Главы города 

Аксая» 

август г. Аксай АГП Чебыкин С.А. 

12.3 Первенство Ростовской области ноябрь по назначению АГП Чебыкин С.А. 

12.4 Кубок Ростовской области май по назначению АГП Чебыкин С.А. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике, мандатной комиссии и депутатской этике 

(Кулешов В.Г.) 

 

Председатель Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения                                                                  А.С. Ивус 

Глава 

Аксайского городского поселения                          А.В. Головин 
г. Аксай 

от 18.08.2016 г. 

№ 299 


